ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC         Tân Hồng, ngày         tháng       năm  2021

V/v thống nhất cho mua sắm

giường bệnh nhân Inox

phục vụ tại các khu cách ly

của Huyện.

Kính gửi:

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

Xét Tờ trình số 1121/TTr-BCH ngày 13 tháng 8 năm 2021 của Ban Chỉ

huy Quân sự Huyện về xin chủ trương mua sắm giường bệnh nhân Inox phục vụ

khu cách ly Trường Tiểu học Trần Phú và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp. Ủy

ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Ban Chỉ huy Quân sự Huyện mua sắm 138 giường bệnh

nhân Inox để phục vụ tại các khu cách ly của Huyện, cụ thể:

- Khu cách ly tập trung tại Trường tiểu học Trần Phú là 50 giường.

- Khu cách ly tập trung tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp là 88 giường.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch cân đối nguồn kinh phí cấp cho Ban

Chỉ huy Quân sự Huyện để thực hiện mua sắm.

3. Giao Ban Chỉ huy Quân sự Huyện lập thủ tục mua sắm và thanh, quyết

toán đúng theo quy định.

Công văn này thay thế Công văn số 850/UBND-HC ngày 25 tháng 7 năm

2021 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt công văn này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Kho bạc nhà nước Tân Hồng;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC (Tài).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:11:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:11:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:11:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:11:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!